

BOGENSE FODTERAPI ApS

Skovvej 1, 1.
5400 Bogense
CVR-nr. 33599854

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2019

Dirigent

Navn: Tina Kohsel-Rusche

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BOGENSE FODTERAPI ApS

Skovvej 1, 1.

5400 Bogense

CVR-nr.: 33599854

Stiftet: 18.04.2011

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 60249915

Hjemmeside: www.bogense-fodterapi.dk

E-mail: info@bogense-fodterapi.dk

Direktion

Tina Kohsel-Rusche

Jonna Bøgelund Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fodterapi-virksomhed og anden dermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på 25 t.kr. og den økonomiske udvikling betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		967.420	912
Personaleomkostninger	1	(926.754)	(900)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.300)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		32.366	4
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(39)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		32.327	4
Skat af årets resultat	3	<u>(7.221)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		25.106	3
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.106</u>	<u>3</u>
		25.106	3

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.749	29
Materielle anlægsaktiver	4	20.749	29
 Anlægsaktiver		 20.749	 29
 Råvarer og hjælpematerialer		32.410	38
Varebeholdninger		32.410	38
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.579	20
Udskudt skat		1.787	2
Andre tilgodehavender		2.837	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.035	8
Tilgodehavender		35.238	30
 Likvide beholdninger		 198.426	 166
 Omsætningsaktiver		 266.074	 234
 Aktiver		 286.823	 263

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>133.719</u>	<u>109</u>
Egenkapital		<u>213.719</u>	<u>189</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.878	7
Anden gæld		<u>69.226</u>	<u>67</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.104</u>	<u>74</u>
Gældsforpligtelser		<u>73.104</u>	<u>74</u>
Passiver		<u>286.823</u>	<u>263</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	108.613	188.613
Årets resultat	0	25.106	25.106
Egenkapital ultimo	80.000	133.719	213.719

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	819.728	796
Andre omkostninger til social sikring	12.425	13
Andre personaleomkostninger	94.601	91
	926.754	900
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	39	0
	39	0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.930	0
Ændring af udskudt skat	291	1
	7.221	1
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		126.614
Kostpris ultimo		126.614
Af- og nedskrivninger primo		(97.565)
Årets afskrivninger		(8.300)
Af- og nedskrivninger ultimo		(105.865)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.749

Noter

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
